
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
__________Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Т О Л Ь Я Т Т И _________

РЕШЕНИЕ
5. 6 . 0 6 . № /< ?

Об избрании заместителя председателя 
Общественной палаты городского округа Тольятти третьего созыва

Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя 
Общественной палаты городского округа Тольятти третьего созыва, 
Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Общественной палаты 
городского округа Тольятти третьего созыва Ренца Николая Альфредовича.

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Общественной палаты 
городского округа Тольятти третьего созыва от 21.01.2025 № 2.

Председатель 
Общественной палаты
городского округа Тольятти третьего созыва


